



Smlouva o dílo – dodatek č. 2 č. j. 0279/2016/OI_Oddl/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),
v platném znění

Rekonstrukce střechy ZŠ Šimanovská

mezi:

Městská část Praha 14

se sídlem Bří. Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
zastoupené Mgr. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
IČ: 00231312
DIČ: CZ00231312
Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
č.ú.: [redacted]

Ve věcech obchodních a smluvních a dodatků je oprávněn jednat: Mgr. Radek Vondra

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Martina Mezenská

dále jen *objednatel* – na straně jedné

a

KVS stavební, s.r.o.

se sídlem Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
zastoupené Jiřím Mittelbachem, jednatelem
IČ: 289 82 703
DIČ: CZ28982703
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú.: [redacted]

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Jiří Mittelbach, jednatel, [redacted]

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Marek Košarištan, jednatel, [redacted]

Organizace je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 157709.

dále jen *zhotovitel* – na straně druhé

Změna čl. 2 - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 2, specifikovaný v čl. 12 odst. 12.18. přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce. Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 4 - Cena díla

doplňuje se odstavec:

4.8. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	872 387,88 Kč
DPH 21 %	183 201,46 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 055 589,34 Kč

Odpočet za neprovedené práce bez DPH	- 323 224,48 Kč
DPH 21%	- 67 877,14 Kč
Cena celkem s DPH	- 391 101,62 Kč

Změna čl. 13. – Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec:

13.20. Uzavření dodatku č. 2 schválila Rada MČ Praha 14 usnesením č. 165/RMČ/2017 dne 6. 3. 2017.

V Praze dne:4.5.2017.....

[Redacted signature area]



V Praze dne:15.5.2017.....

[Redacted signature area]

za zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Šimonovská -vícepráce

Objekt: 156-2016 - ZŠ Šimono - 156-2016 - ZŠ Šimono - 15...

JKSO:

Místo: Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16

Objednatel: MČ Praha 14, Bratří Venclíků 1073, Praha 9

Zhotovitel:

KYS stavební s.r.o., Kolbenova 616/34 190 00 Praha 9

Projektant:

Zpracovatel:

Zdeněk Drda

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 28982703

DIČ: CZ2898270

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

549 163,40

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

549 163,40

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

549 163,40
0,00

115 324,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

664 487,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Šimonovská -vícepráce

Objekt: 156-2016 - ZŠ Šimono - 156-2016 - ZŠ Šimono - 15...

Místo: Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 Datum: 22.11.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KVS stavební s.r.o., Kolbenova 616/34 190 00 Prž Zpracovatel: Zdeněk Drda

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	549 163,40
HSV - Práce a dodávky HSV	404 506,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	404 055,88
998 - Přesun hmot	450,17
PSV - Práce a dodávky PSV	467 881,83
712 - Povlakové krytiny	380 255,41
764 - Konstrukce klempířské	1 276,42
OST - Ostatní	86 350,00
N00 - Původní rozpočet (Odpočet)	-323 224,48
N01 - Bourací konstrukce - původní rozpočet	-4 601,37
N02 - Konstrukce tesařské - původní rozpočet	-23 593,28
N03 - Lešení a stavební výtahy - původní rozpočet	-69 437,41
N04 - Ostatní - původní rozpočet	-140 790,41
N05 - Lešení a stavební výtahy - původní rozpočet	-31 226,09
N06 - Izolace tepelné - původní rozpočet	-53 575,92
2) Ostatní náklady	0,00
Provozní vlivy	
Kompletační činnost	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	549 163,40

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Šimonovská -vícepráce

Objekt: 156-2016 - ZŠ Šimono - 156-2016 - ZŠ Šimono - 15...

Místo: Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 Datum: 22.11.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: KVS stavební s.r.o., Kolbenova 616/34 190 00 Prž Zpracovatel: Zdeněk Drda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

549 163,40

HSV - Práce a dodávky HSV

404 506,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

404 055,88

10	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 980,000	39,10	77 418,00
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

11	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	118 900,000	1,75	208 075,00
----	---	-----------	---	----	-------------	------	------------

1980*60

118 800,000

Součet

118 800,000

12	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 980,000	24,30	48 114,00
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

13	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	450,000	13,50	6 075,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

14	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	20 250,000	0,35	7 087,50
----	---	-----------	--	----	------------	------	----------

450*45

20 250,000

Součet

20 250,000

15	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	450,000	11,30	5 085,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

16	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	8,000	84,20	673,60
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	--------

17	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	360,000	1,80	648,00
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

8*45

360,000

Součet

360,000

18	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	8,000	39,30	314,40
----	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	-------	--------

19	K	946221131	Montáž lešení zavěšeného dílcového zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	127,666	171,00	21 830,89
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Vykonávání lešení k oplechování lunet nad okny

(6,4*2,2)+(7,9*2,2)+(7,38*2,2)+(2,77*2,2)+(7,13*2,2*2)+(3,6*2,2)+(6,11*2,2)+(9,61*2,2)

127,666

Součet

127,666

20	K	946221231	Příplatek k lešení zavěšenému dílcovému na mostech 200 kg/m2 v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 914,990	8,00	15 319,92
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

127,666*15

1 914,990

Součet

1 914,990

21	K	946311831	Demontáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	127,666	90,80	11 592,07
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	40,50	1 822,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
998 - Přesun hmot							450,17
36	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,413	1 090,00	450,17

PSV - Práce a dodávky PSV

467 881,83

712 - Povlakové krytiny

380 255,41

37	K	632481212	Separční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	1 200,000	31,00	37 200,00
38	M	2600401010	Difúzně propustná fólie Folster Metal plus (37,5m2/bal.) pod hladkou plechovou krytinu	m2	1 200,000	130,00	156 000,00
39	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	625,000	16,20	10 125,00
40	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,188	48 700,00	9 155,60

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin

41	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	625,000	54,60	34 125,00
42	M	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicími přesahy VEDAG SBSU tl. 3 mm	m2	718,750	178,00	127 937,50
43	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1 813,431	3,15	5 712,31

764 - Konstrukce klempířské

1 276,42

55	K	764345422	Ventilační nástavec Ti Zn, hladká krytina, D80	kus	2,000	638,21	1 276,42
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

OST - Ostatní

86 350,00

60	K	1291	Pomocné práce	hod	225,000	140,00	31 500,00
61	K	2151/R	Práce klempířské - složitost na lunetách	hod	15,000	192,00	2 880,00

Složitá práce na lunetách

10*1,5

15,000

Součet

15,000

62	M	553418491	lunety oplechování	kus	10,000	3 247,00	32 470,00
64	K	4233	Dezinfekce vos	soub or	1,000	4 500,00	4 500,00
65	K	4234	Mykologický posudek	soub or	1,000	15 000,00	15 000,00

N00 - Původní rozpočet (Odpočet)

-323 224,48

N01 - Bourací konstrukce - původní rozpočet

-4 601,37

68	K	724311816R00	Demontáž nádrže tlakové 1500 litrů	soub or	-2,000	708,89	-1 417,78
69	K	767137803R00	Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti	m2	-20,000	39,23	-784,60
70	K	767137801R00	Demontáž příček sádrokartonových, roštu	m2	-20,000	39,23	-784,60
71	K	764246420R00	Ventilační nástavec Ti Zn, hladká krytina, D100	kus	-1,000	719,19	-719,19
72	K	764246430R00	Ventilační nástavec Ti Zn, hladká krytina, D150	kus	-1,000	895,20	-895,20

N02 - Konstrukce tesařské - původní rozpočet

-23 593,28

71	K	762524911RT3	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. příložek, včetně dodávky řeziva, polštáře 60 x 140 mm	m	-88,412	120,00	-10 609,44
----	---	--------------	--	---	---------	--------	------------

Odečteno z původní položky 422,06m jen 20%

-442,06/100*20

-88,412

Součet

-88,412

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	762512245R00	Položení podlah z desek šroubováním	m2	-42,206	90,00	-3 798,54
Odečteno z původní položky 211,03m jen 20%							
-211,03/100*20					-42,206		
Součet					-42,206		
73	K	60726014.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	-46,427	138,00	-6 406,93
Odečteno z původní položky 232,133 m2 jen 20%							
-232,133/100*20					-46,427		
Součet					-46,427		
74	K	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	-1,469	179,00	-262,95
Odečteno z původní položky 7,34384 m3 jen 20%							
-7,34384/100*20					-1,469		
Součet					-1,469		
75	K	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-1,956	1 286,00	-2 515,42
Odpočet přesunu hmot na položky č. 47-50 a to 20%							

N03 - Lešení a stavební výtahy - původní rozpočet

-69 437,41

76	K	941954142R00	Montáž lešení vysunutého, s podepřením, H 30 m	m2	-232,170	143,22	-33 251,39
77	K	941954192R00	Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2	m2	-464,340	39,23	-18 216,06
78	K	941954842R00	Demontáž lešení vysunutého s podepřením, H 30 m	m2	-232,170	77,40	-17 969,96

N04 - Ostatní - původní rozpočet

-140 790,41

80	K	7990001	Oprava a úprava komin.lávky 1500x300mm	soubor	-1,000	1 980,00	-1 980,00
81	K	7990003	Kominová lávka 1000x300mm	soubor	-1,000	3 150,00	-3 150,00
82	K	632415106RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 6 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	-674,290	201,19	-135 660,41

N05 - Lešení a stavební výtahy - původní rozpočet

-31 226,09

83	K	943955033R00	Montáž lešeníové podlahy bez příčníků, H do 40 m	m2	-118,585	17,72	-2 101,33
84	K	943955192R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.31až 51	m2	-237,170	7,30	-1 731,34
85	K	943955833R00	Demontáž leš. podlahy bez příč. a podél., H 40 m	m2	-118,585	12,43	-1 474,01
86	K	944941103R00	Ochranné zábradlí na leš.konstrukcích, dvoutýčové	m	-150,270	44,35	-6 664,47
87	K	944945012R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-100,485	106,68	-10 719,74
88	K	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	-200,970	27,73	-5 572,90
89	K	944945812R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	-100,485	29,48	-2 962,30

N06 - Izolace tepelné - původní rozpočet

-53 575,92

90	K	713111231R00	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů	m2	-688,060	45,02	-30 976,46
91	M	67352326R	Fólie JUTAFOL N 140 speciál parozábrana	m2	-791,269	14,45	-11 433,84
92	K	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	-15,296	729,97	-11 165,62